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Foto: Morten Helliesen

Vi runder 50,
velkommen 

til gudstjeneste
21. april

Side 6-7

Side 4

Kirken får unikt flygel, og du
kan sponse din egen tangent

Foto: Morten Helliesen
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stokka.menighet.stavanger@kirken.no 

Telefon:
51 84 04 00

•

STOKKA MENIGHET
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4001 Stavanger

Besøksadresse:
Christian Skredsvigsvei 23

4023 Stavanger

Konto for gaver:  
3201.13.58240

•

SERVICETORGET FOR 
KIRKENE I STAVANGER:

Besøksadresse: 
Klubbgaten 6

Åpningstider: 
Mandag til fredag kl. 07.40 – 16.00 

Torsdager til kl. 18.00
 

Velkommen i de voksnes rekker!
Mai 1984, hjemme i stua vår på Vassøy. 
Rommet er pyntet til fest, og det er jeg 
også. Foreldre og søsken og tanter 
og onkler og besteforeldre sitter der i 
sofakroken og smiler fordi det er min 
konfirmasjonsdag. Så setter vi oss til 
å spise, og mens vi spiser, vil far holde 
en tale. I talen sier han noe helt vilt: 
«Velkommen i de voksnes rekker!»

I skikkelig gamle dager var det faktisk slik 
at man ble regnet som voksen nok til å 
begynne å jobbe, når man var konfirmert. 
Noen steder var det til og med sånn at det 
var vanskelig å få seg jobb uten å være 
konfirmert. Da jeg ble konfirmert, var jeg 
ikke voksen på noen som helst måte, bare 
så det er sagt. Ingen ville gitt meg jobb, 
heller.

Men konfirmasjon handler egentlig mest 
om å vite hvem man er. For det viktigste 
er ikke hva du gjør det til her i livet, men at 
du vet hvem du er. Så lenge du vet hvem 
du er, kan du drive med hva som helst og 
ha det bra.

Dette vil vi bruke tid på i konfirmantåret, at 
du skal bli litt mer klar over hvem du er, og 

at du skal være trygg på at den personen 
er helt ok. Så det er et mål at du skal føle 
deg mer moden når du blir konfirmert. Ikke 
fiks ferdig voksen, men at du skal vite noe 
mer hva du tror på og hva du mener har 
en verdi og hva som er verd å strekke seg 
etter.

Siden konfirmasjon er for alle de som 
er døpt, er det lett å se for seg at 
konfirmasjonen er slutten på noe. Men 

Av Sigve Vidnes, sokneprest

Foto: Von Kommunikasjon_24
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Velkommen i de voksnes rekker! Konfirmantene på vei med fastebøsser 

Ta vel imot årets 
konfirmanter i dør-til-dør-
aksjon tirsdag 19. mars, 
eller vipps til 2426.

I Libanon mangler mange 
vann, og en av dem var 15 
år gamle Rachelle El Debs, 
på grensa til Syria. Helt til 
2020 var landsbyen hennes, 
El Debs, uten vann. De 
hadde en 300 meter dyp 
brønn som sto ubrukt, fordi 
det verken var penger til 
strøm eller diesel til å drifte 
den.

Takket være Kirkens 
Nødhjelps (KN) fasteaksjon 
fikk landsbyen til Rachelle 
vann. De tre siste årene 
har KN bygd solcellepanel, 
en vanntank og koblet til 
vannrør. En av dem som 
har stått for utbyggingen, 
er KNs vannsjef i Libanon, 
Sanaa Al Asaad. Hun er 
selv fra Syria, og for henne 
er det ekstra viktig at både 
flyktninger og lokalsamfunn 
får nyte godt av vannet på 
grensa til hennes hjemland.

Og Rachelle, som elsker å 
gå tur i fjellene, kan drikke 
så mye vann hun vil.

Nesten 800 millioner 
mennesker lever uten 
tilgang til rent vann i verden 
i dag pga. jordskjelv, tørke, 

flom, krig eller konflikt. KN 
jobber med akutt bistand 
i katastrofer og med 
langsiktige prosjekter for å 
redusere nød og fattigdom 
i verden. 

KN jobber for fred og 
rettferdighet, og for å redde 
liv. I fasteaksjonen samler 

man inn penger til dette 
livsviktige arbeidet, med 
særlig fokus på tilgang til 
rent vann og de enorme 
ringvirkningene det har for et 
menneske. 

Forkortet artikkel fra Kirkens 
Nødhjelp. 

den er heller begynnelsen på noe: en reise 
der du sitter i førersetet og får lov til å ta 
de store avgjørelsene – så godt forberedt 
som mulig.

Kanskje du også ville synes at det var rart 
om noen skulle ønske deg velkommen i de 
voksnes rekker. Men du i hvert fall mer enn 
velkommen i konfirmantrekkene i Stokka!

Av Brit Norheim Larsen

FASTEAKSJONEN 17.-19. MARS 2024

Kirkens nødhjelp

QR-kode klistremerke m/bleed (3mm)

2426

Et håp kan begynne med en dråpe vann og gi en fremtid uten sult, 
fattigdom, sykdom, krig og konflikt. Vær med i årets fasteaksjon og gjør 
en forskjell for de som trenger det aller mest. Din støtte redder liv.

Vipps til 2426
www.fasteaksjonen.no

HÅP
i en dråpe vann

VIPPS
2426

FASTEAKSJONEN 17.-19. MARS 2024

Kirkens nødhjelp

QR-kode klistremerke m/bleed (3mm)

2426

Et håp kan begynne med en dråpe vann og gi en fremtid uten sult, 
fattigdom, sykdom, krig og konflikt. Vær med i årets fasteaksjon og gjør 
en forskjell for de som trenger det aller mest. Din støtte redder liv.

Vipps til 2426
www.fasteaksjonen.no

HÅP
i en dråpe vann

VIPPS
2426
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Kunne ikke si nei da muligheten bød 
seg, og nå er snart flygelet på plass 

Er du en av dem som har hatt en stor 
musikalsk opplevelse i Stokka kirke, 
er det bare å glede seg. For nå sikter 
menigheten enda høyere, og går til 
anskaffelse av et fantastisk flygel. For 
2000 kroner kan du nå sponse din egen 
tangent. 

Instrumentet, et Grotrian-Steinweg flygel, 
er på plass på Stokka i disse dager. Det 
vil få et vidt bruksområde. Kirkemusikk, 
klassisk, jazz, band, med og uten orkester 
– alt er mulig, forteller menighetens kantor, 
Ghislain Gourvennec.

Flygelet var i domkantor Arne Hadlands eie 
fram til han døde i fjor høst. For vår egen 
Ghislain betyr både instrument og tidligere 
eier mye. Hadland var Stokka-kantorens 
mentor og forbilde gjennom mange år. 

Da Hadland falt fra og flygelet kom for 
salg for cirka 200.000 kroner, kunne ikke 
menighetsrådet la muligheten gå fra seg. 
Likevel trenger vi økonomisk hjelp til å 
fullføre satsingen. Nå har gode givere 
mulighet til å være med og finansiere kjøpet 
gjennom et enkeltbeløp man bestemmer 
selv, eller rett og slett ved å sponse en av 
de 88 tangentene.   

Flygelet ble bygget i Hamburg i 1967. 
Tenker du på begrepet Steinway når du 
hører Steinweg, er det ikke tilfeldig. De to 
navnene representerer grener av samme 
familie.   

Kjøpet betyr at dagens klaver i kirken får 
avløsning etter mange år. Ghislain lover 
at både det trente og utrente øret vil høre 
forskjell på de to instrumentene. 

-Flygelet er jo mye større enn et klaver. 
Strengene er lenger, og gir mer musikalsk 
pondus og volum. Det gir langt flere 
nyanser og en større musikalsk opplevelse, 
sier han. 

Ved siden av Stokka kirkes egen bruk, vil 
det nye flygelet gi mange nye muligheter og 
høyere aktivitet. 

-Så snart musikkmiljøet får kjennskap til 
flygelet, vil dyktige musikere søke hit. Det 
vil skape nye muligheter for Kulturskolen, 
musikklinjen i Bjergsted og mange andre 
aktører. Stokka kirke blir i enda større grad 
en storstue, ikke minst for musikalske 
opplevelser. 

Sier Ghislain, som forteller at kirkerommet 
nettopp i Stokka er meget godt egnet for 
akustisk konsert. 

Lyst til å gi en pengegave til flygelet eller rett 
og slett kjøpe din egen tangent? Finn fram 
mobilen, skann QR-koden eller klikk deg 
fram til Stokka sokn og velg flygelaksjon. 

Og gled deg til det nye, storslåtte 
instrumentet! 

Allerede onsdag 3. april kl.19.00 blir det 
innvielse av  det nye flygelet. Sigve Vidnes, 
tenor og Ghislain Gourvennec, flygel.

Av Morten Helliesen
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Det vanket mer enn kirkekaffe i Stokka da nærmere 400 
forventningsfulle publikummere søndag 25. februar benket 
seg for en overvære Matteuspasjonen.
    
Og for en opplevelse det ble. Under ledelse av ildsjel 
og kantor Ghislain Gourvennec leverte orkestre og sangere 
en stor opplevelse. 

«En både veldisiplinert og gripende tolkning av Bachs mester-
verk skrevet for den tilstundende faste- og påsketiden», slo 
Aftenbladets anmelder Eirik Lodén fast. 

Matteuspasjonens tema er hentet fra Jesu Kristi lidelse og død. 
Med vel tre timers spilletid er dette et av høydepunktene 
i Johann Sebastian Bach skaperverk. 

Fullsatt kirke fikk 
en stor musikalsk
opplevelse

Foto: Morten Helliesen
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PROGRAM FOR JUBILEET 

Av Oddvar Nessa

Søndag 21. april kl.11.00 er det 
jubileumsgudstjeneste i Stokka kirke, 
på dagen 50 år etter at bydelens nye 
kirke ble innviet.

Både biskopen, domprosten og kirkevergen 
kommer. Alle menighetens tidligere 
sokneprester er invitert. Det blir orgelbrus, 
strykere, blåsere og pauker; Stokka kantori 
og barnekoret Kling Klang, konfirmanter og 
gullkonfirmanter - i skjønn forening. 

Sistnevnte er det første kullet som stod til 
konfirmasjon i kirken for 50 år siden. 

Etter gudstjenesten fortsetter vi festen med 
en utvidet kirkekaffe med rom for hilsener, 
og det ryktes at noen kommer i bunad 
denne dagen. 

Gled deg – og bli med på feiringen!

Velkommen 
til jubileumsgudstjeneste

APRIL  
21.04. kl. 11.00  Jubileumsgudstjeneste
           kl. 19.00 Konsert Stokka kantori m/musikere 

MAI  
05.05. kl. 19.00  Konsert med Sigvart Dagsland .
08.05. kl. 11.00  Formiddagstreff med tema Stokka kirke 50 år.
  Vi ser tilbake på det som har skjedd. 
  Det blir intervjuer med flere av dem som husker 
  historien fra tiden da kirkebygget ble reist.

JUNI  
06.06. kl. 17.00 Barnas bursdagsfest og barnekorets sommerkonsert 
  (Varer til 18.30.)
09.06. kl. 11.00  Temagudstjeneste 1: Stokka menighet før og nå – 
  og fremover. 

AUGUST 
27.08. kl. 18.00  Bydelsvandring med historielaget 

SEPTEMBER 
  Jubileumsfest
  Temagudstjeneste 2: Stokka menighet før og nå
   – og fremover.
24.09.   Stokka kirke 50 år! Møte sammen med historielaget. 
  Dørene åpner kl. 18.00. 
  Billedutstillingen om Stokka åpner 18.30 og møtet 
  om bydelen, kirken og utviklingen av Stokka   
  begynner kl. 19.00
29.09. kl. 11.00  Høsttakkefest 

   

Foto: H
ans Eivind Riise
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Av Sven Egil Omdal 

Sammenliknet med Stavangers 
900 år virker det nesten litt puslete 
å feire at Stokka kirke er blitt 50.  
Hva er skarve 50 år mot nesten et 
helt årtusen, liksom?
Den britiske økonomen John 
Maynard Keynes skrev en gang: 
«Om hundre år er allting glemt». 
Kanskje hadde han rett, men for 
Stokkas del kunne folk i 1974 si 
at om 50 år har nok allting skjedd. 
Dette året var vendepunktet for 
Stokka, som inntil da hadde vært 
en del av byens landlige omland, 
et sted for gartnerier, hesjer og 
beitende kyr.
Aftenbladets digitale arkiv er vår 
lokale kollektive hukommelse. 
Arkivet minner oss om at for 50 år 
siden var det bestemt at Lerang-
gården ned mot Store Stokkavatn 
skulle bli en ny bydel. Ifølge avisen 
skulle gården omdannes fra «en 
fredet plett utenfor byens kav og 
mas til et bolig-felt med jordhauger, 
brølende anleggsmaskiner og lukt 
av ferskt tre i vårsola». De første 
rekkehusene var allerede på plass, 
flere skulle reises. Selv bor vi på 
låvebrua til den gamle gården.
Oppe ved den splitter nye kirken var 
andre brølende anleggsmaskiner i 
ferd med å planere tomten til «det 
nye daghjemmet» med plass for 
37 barn, i dag kjent som Stokka 
barnehage.

Aftenbladets fotograf gikk opp i fly 
for å få et oversiktsbilde som viste 
tomtene til de nye institusjonene 
som skulle komme her ute: Stokka 
sykehjem, det distriktspsykiatriske 
senteret, misjonsbarnehagen 
Lasseliten og møtelokalene til 
Smiths venner og Karisma, alt 
bygget etter 1974.
Kommunen var også i ferd med 
å oppdage Stokkas potensielle 
betydning for folkehelsen. Helt 
mot slutten av året vedtok bystyret 
at det skulle anlegges gangsti 
rundt hele Store Stokkavatn. Var 
ikke grunneierne villige til å avstå 
grunn frivillig, kom kommunen til 
å ekspropriere det nødvendige 
arealet. Ludvig Bringsjord fra 
Det nye folkepartiet, et parti som 
fort ble Det glemte folkepartiet, 
foreslo offensivt at det også burde 
anlegges gangsti rundt det lille 
vannet. 
Så mye har skjedd, og så mye 
har ikke skjedd. I 1974 satte 
kommunen av tomt ved siden 
av den nye kirken til et bydelhus. 
Og det pågikk en frisk debatt om 
hvordan man kunne sikre de myke 
trafikantene i den trange Øvre 
Stokkavei. For noen prosjekter er 
50 år åpenbart i minste laget.

Nye Stokka fyller femtiPROGRAM FOR JUBILEET 
OKTOBER 
02.10.  kl.18.00  Misjonsbasar med utlodning, mat 
  og Tor Øyvind Skeiseid og Arne Nordbø 
16.10. kl 19.00 Tro og tvil med Aftenblabla 
  Jazzgudstjeneste 

NOVEMBER 
19.11. kl.19.00  Stavanger religiøse utvikling sett 
  fra Stokka ved Sven Egil Omdal. 
  En kveld i samarbeid med Stokka 
  historielag. 
  Temagudstjeneste 3: 
  Stokka menighet før og nå – og fremover
29.11. kl. 18.00  Adventsfest 

DESEMBER 
15.12. kl.17.00  Vi synger julen inn 

• Det kan bli endringer i programmet.
• Planen oppdateres med flere arrangement ettehvert
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Eller bruk kontonummer:     3201 13 58240

Vippsnummer: 120 376
Merk innbetalingen: 
«Gave til menighetsblad for Stokka menighet»

Gaver til menighetsbladet kan gis via Vipps 
eller ved å benytte vårt kontonummer.
Stokka menighet har begynt å bruke Vipps for å gjøre 
det enkelt å gi en gave for deg som ikke har kontanter.

Søndag 5. mai kl. 19.00 får du en musikalsk opplevelse 
av de sjeldne i Stokka kirke. Da får vi oppleve Sigvart 
Dagsland trio. 

En konsertopplevelse med Sigvart, er en unik begivenhet. 
Dette blir et møte med en artist som behersker 
publikumsrommet til fulle.

Gjennom sin tilstedeværelse og uovertrufne stemme tar 
han mennesker med seg; fra det sårbare menneskelige 
til kraftfulle stemninger og vokalprestasjoner. Alltid med et 
skrått og tidvis gapskrattende blikk på tilværelsenes mange 
fasetter. Alltid med en dyp respekt for de bånd som binder 
artist og publikum, forteller og lytter i sammen.

I bagasjen har han med seg nye låter, eldre låter og stein-
gamle låter.
Med seg på scenen har han, foruten seg selv på sang og 
flygel, Torjus Vierli på keyboards & kor og Jango Nilsen på 
trommer og kor.

Billettinfo finner du på stokka.menighet.no 
eller direkte på Linticket.no

Sigvart tilbake på gamle tomter, 
velkommen til konsert i mai

Foto: HiHat
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BABYSANG
Hver torsdag kl 11.30

SMÅBARNSSANG
Hver torsdag kl 17.30
Passer for barn mellom 1 og 3 år.
Sted: menighetssalen. Mer informasjon og påmeldingsskjema 
finnes på menighetens nett- og facebooksider.

BARNEKORET KLINGKLANG  4–12 ÅR
Torsdager
Kling (fra 4–6 år) øver kl. 17.30 – 18.00
Klang øver kl. 18.00 – 19.00
Ekko (de eldste) øver kl. 18.00-19.30

XYZ-KLUBBEN for 5. - 7. trinn
Utvalgte fredager kl 17.30
Alle datoer finner du på stokka.menighet.no

SØNDAGSSKOLE VÅREN 2024 
Kl 11.00
7. april, 5. mai og 2. juni

STOKKA YMC - STOKKA Y’MENS CLUB
Stokka kirke kl 19.30

FORMIDDAGSTREFF 
Onsdager kl 11.00 

10. april
Berit Helgøy Kloster: 

Teltmakerarbeid.
8. mai

Stokka kirke 50 år.

5. juni
Diakoniutvalget arrangerer 

tur til Sokndal - 

Besøk i Sokndal kirke der 
vi treffer Torbjørn Hestnes. 
Middag på kulturhotellet. 

Besøk på det nye vitenmuseet.

KIRKEMIDDAGER
Torsdager kl 16.45

18. mars
Storeholmen (Tema ikke bestemt)
8. april 
Ernst Baasland (Tema ikke bestemt)

22. april 
Lena Antonius: 
Stavangerjubileet 2025

Gul kirkemiddag
Meny: Karbonader med gul ris og salat

Påmelding til kirkemiddag senest onsdagen før.
Vipps kr 1,- pr person til Stokka sokn, vipps nr. 120376

KlingKlang synger påskesanger

Påskeverksted for barn og voksne

Premie til den kuleste gule! Ta på deg noe gult og kult så har du
mulighet til å vinne konkurransen. Vi oppfordrer alle til å ha på

seg noe gult denne dagen, omså refleksvesten!

 

Gul fest
i Stokka kirke 

Torsdag 21. mars kl. 16.45

Faste aktiviteter i kirken.
Barn og familier

Voksne

Mer informasjon om aktivi-
tetene på vår hjemmeside
stokka.menighet.no
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Bli frivillig! 
Ta kontakt for info om nye kurs
Les mer: kirkens-sos.no/frivillig

- Å lytte til en som trenger 
det er noe av det mest 
meningsfulle du kan gjøre.

Telefon: 51 53 15 05
Mobil: 402 48 612

E-post: jensgunnar@okoregn.no
Adresse: Øvre Stokkavei 46

4023 Stavanger

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

For alt som var, 
alt som er.

Det er en som er borte. Tilbake står 
du og dine med sorgen og savnet. 

Vit da at vi kan være der med hjelp 
og støtte rundt alt det vanskelige og 

praktiske som dere må gjennom. 
Der er vi profesjonelle. Og så er 
vi medmennesker som dere kan 

snakke med. Det gjør det
forhåpentligvis litt lettere.

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

For alt som var, 
alt som er.

Det er en som er borte. Tilbake står 
du og dine med sorgen og savnet. 

Vit da at vi kan være der med hjelp 
og støtte rundt alt det vanskelige og 

praktiske som dere må gjennom. 
Der er vi profesjonelle. Og så er 
vi medmennesker som dere kan 

snakke med. Det gjør det
forhåpentligvis litt lettere.

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

For alt som var, 
alt som er.

Det er en som er borte. Tilbake står 
du og dine med sorgen og savnet. 

Vit da at vi kan være der med hjelp 
og støtte rundt alt det vanskelige og 

praktiske som dere må gjennom. 
Der er vi profesjonelle. Og så er 
vi medmennesker som dere kan 

snakke med. Det gjør det
forhåpentligvis litt lettere.

                                                                                   
Vi har avdelinger 
i Stokka kirke og 
i Tjensvoll kirke. 
For barn i alderen 
1–6 år. 
Åpningstid: 
7.30–16.30 
mandag-fredag.                                          

Barnehagen har et nært samarbeid med Den Norske Kirke.                                                                              
Vi har et sterkt fokus på barns medvirkning og den voksnes nærhet 
til det enkelte barn. Vi vil gi barna gode utviklingsmuligheter og 
opplevelser gjennom et arbeid bygget på god faglig kompetanse 
samt de kristne grunnverdier og tradisjoner.        

Besøk vår nettside på: www.hakkebakkeskogen.barnehage.no       
Kontakt oss på tlf: 90606773 eller mail: 
tjensvoll@hakkebakkeskogenbhg.no
stokka@hakkebakkeskogenbhg.no                                                                                              

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  

Adr. AMFI Madla – tlf. 51 89 70 00

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal
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samt de kristne grunnverdier og tradisjoner.        

Besøk vår nettside på: hakkebakkeskogen.barnehage.no       
Kontakt oss på tlf: 90606773 eller mail: 
tjensvoll@hakkebakkeskogenbhg.no
stokka@hakkebakkeskogenbhg.no                                                                                              

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  

Adr. AMFI Madla – tlf. 51 89 70 00

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  
Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  

915 02 07915 02 07

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  

Bli frivillig! 
Ta kontakt for info om nye kurs
Les mer: kirkens-sos.no/frivillig

- Å lytte til en som trenger 
det er noe av det mest 
meningsfulle du kan gjøre.
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Livets gang

Døpte
Olga Overskeid

Milla Håvarstein Haaland

Olav Rugland Nordlid

Lukas Dahle-Henriksen

Edel Helland Holstad

Jens Sørensen Lundetræ

Hermine Kalbarczyk Dale

Elliot Veen Alsgaard

Ansatte:
Sokneprest 
Sigve Vidnes
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil: 951 47 974
E-post: sv759@kirken.no

Kantor 
Ghislain Gourvennec
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil: 988 78 028
E-post: gg528@kirken.no

Daglig leder 
Kari Arnøy
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil: 415 54 398
E-post: ka665@kirken.no

Barne- og ungdomsprest 
Oddvar Nessa
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil (kontor): 922 32 938 / 
Mobil (privat): 471 73 463
E-post: on573@kirken.no

Vaktmester 
Kristen Pallesen
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil: 414 69 066
E-post: kp448@kirken.no

Dirigent for barnekoret 
Ragnhild Agathe Zetterstrøm
Mobil: 975 13 100
ragnhildzetterstrom@icloud.com

Menighetsarbeider 
Klara Borud
Mobil: 476 03 640
E-post: kb983@kirken.no

Kirketjener 
Johannes Løvås Pundsnes

Menighetsrådet 
Arnhild Aano Høyen
Mobil: 911 06 652
E-post: arnhildaa@lyse.net

Døde
Synnøve Meling

Ingeborg Elle

Kåre Kristian Bryne

ONSDAG 27. MARS KL. 1900: 

KONSERT STABER MATER
AV PERGOLESI



KIRKEKALENDER

Egil Grandhagen (1947-2020) Tidl. gen.sekr. i NLM, 
i boken «Egil Grandhagen; Visjonær og samlende. 

Et portrett.» skrevet av Hans Aage Gravaas.»

24.03 Palmesøndag. Gudstjeneste kl. 11.00 ved Sigve Vidnes. 
 Matt 26,6-13. Takkoffer: Stokka menighet.

28.03 Skjærtorsdag; Nattverdgudstjeneste ved Marthe Primstad 
 kl. 17.00. Luk 22,14-23. Takkoffer: Den norske Israelsmisjon.

29.03 Langfredag; Pasjonsgudstjeneste/Fellesgudstjeneste 
 i Kampen kirke kl. 11.00. Mark 14,26-15,37.

27.03 Konsert Staber Mater av Pergolesi, kl. 19.00.

31.03 Påskedag. Høytidsgudstjeneste kl. 11.00 ved Kibru Kenea. 
Trompet. Matt 28,1-10. Takkoffer: Misjonsprosjektet.

03.04   Innvielse av det nye flygelet kl. 1900 med Ghislain Gourvennec 
 og Sigve Vidnes, tenor. Billett (200,-) til inntekt for flygelet.

07.04 2. søndag i påsketiden. Gudstjeneste kl. 11.00 ved Arne Berge. 
Joh 21,15-19. Takkoffer: Stokka menighet.

14.04 3. søndag i påsketiden. Fellesgudstjeneste i Kampen kirke 
 kl. 11.00. Takkoffer: Ynglingen.

21.04 4. søndag i påsketiden. JUBILEUMSGUDSTJENESTE kl. 11.00. 
Stokka kirke 50 år. Biskop Anne Lise Ådnøy, domprost, kirkeverge, 
tidligere og nåværende Stokka-prester, blåsere, strykere, pauker, 
Stokka kantori, Kling Klang, gullkonfirmanter og konfirmanter. Stor 
kirkekaffe med rom for å komme med hilsener. 

 Takkoffer: Stokka menighet.
               Konsert Stokka kantori m/musikere, kl. 19.00

27.04 Konfirmasjon. Kl. 12.00 og kl. 14.00. Vidnes og Nessa. Trompet 
 og solist. Takkoffer: Stokka menighets barne- og ungdomsarbeid.

28.04 Konfirmasjon. Kl. 11.00. Vidnes og Nessa. Trompet og solist. 
 Takkoffer: Stokka menighets barne- og ungdomsarbeid.

05.05 6. søndag i påsketiden. Gudstjeneste kl. 11.00 ved Sigve Vidnes 
og Terje Torkelsen. Matt 7,7-12. Takkoffer: Kirkens SOS i Norge.

12.05 Søndag før pinse. Fellesgudstjeneste kl. 11.00 ved Kibru Kenea. 
Joh 3,16-21.

19.05 Pinsedag; Høytidsgudstjeneste kl. 11.00 ved Sigve Vidnes. 
 Joh 14,15-21. Takkoffer: Misjonsprosjektet.

God påske!
«Troens kunst består i å feste blikket på det Gud 
har gjort for oss i Kristus, i stedet for å kjenne 

etter hva vår egen indre stemme har å si 
om vårt forhold til Gud.»


